Ofício nº 757/2020 – G.P.
Proc. CM nº 5368/2020

Santo André, 16 de outubro de 2020.

Ao Senhor Diretor

Valter Ferreira de Araújo

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT

Rua Mergenthaler, 592 - Vila Leopoldina - Bloco II - 6.º Andar

05311-900 São Paulo - SP

Assunto: Requerimento.

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Requerimento aprovado em sessão

realizada no dia 15 de outubro, cujo autor encarece atendimento às solicitações formuladas para este

Município:

Vereador Assunto

RONALDO DE CASTRO

Solicita providências para colocação de CEP (Código de

Endereçamento Postal) na Viela 12 da Rua Lamartine,

Condomínio Maracanã.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003300320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-20T22:16:23-0300